Comissão Intergestores Bipartite – CIB

Av. Almirante Barroso, 600 – Praia de Iracema - 60060-440 - Fortaleza/CE

Fone/FAX: (85) 3101.5283 - e-mail: cibce@saude.ce.gov.br - www.saude.ce.gov.br

CONVOCAÇÃO Nº 18/2022                                    Fortaleza, 21 de Junho de 2022.

Aos membros da Câmara Técnica de Vigilância em Saúde.

Convocamos os Membros da Câmara Técnica, acima referida para participarem da Web

Reunião da CIB agendada para o dia 22 de junho de 2022, quarta--ffeeiirraa,,  aa  ppaarrttiirr  ddaass  99hh,

para discussão sobre a Atualização do Painel de Indicadores Estratégicos da Vigilância

em Saúde 2022 acessando o Link da videochamada: https://meet.google.com/gdu-

sapn-jgq.

 Para outras informações, entrar em contato com a Secretaria Executiva da CIB/CE, pelo

telefone: (85) 3101-5283 ou com o COSEMS pelo fone: (85) 3101- 5436.

Atenciosamente,

Vera Maria Câmara Coelho
Secretária Executiva da CIB

https://meet.google.com/gdu-sapn-jgq
https://meet.google.com/gdu-sapn-jgq